
Zarządzenie OR.0050.39.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm. Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2025 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   59 913 476,93    w tym: 

- bieżące                                36 663 814,84 

- majątkowe                        23 249 662,09  

Wydatki ogółem     -      60 505 770,87  w tym:     

- bieżące                 -       35 056 474,87 

-  majątkowe          -              25 449 296,00 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano przeniesienia kwoty 20 000,00 na usługi remontowe w związku  

z koniecznością wykonania dodatkowych prac remontowych wynikłych podczas remontu zbiornika na 

oczyszczalni ścieków w Łaskarzewie. 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.39.2025 Burmistrza Miasta z dnia 9 czerwca 2025  r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 418 900,00 0,00 7 418 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 295 000,00 0,00 2 295 000,00

4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 20 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 -20 000,00 190 500,00

Razem: 60 505 770,87 0,00 60 505 770,87

BeSTia Strona 1 z 1


		2025-06-10T08:08:50+0200
	Armin Marcin Tomala




